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GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES SEMESTRE 1
Coordinadora: profesora Josefa López Martínez

500176	ESTRUCTURA Y FUNCIÓN DE LAS BIOMOLÉCULAS. LEV4 : Laboratorio Bioquímica y 
Biología Molecular. Edificio Eladio Viñuela
500177	FÍSICA I.
[bookmark: __DdeLink__917_3116855678]500219	FUNDAMENTOS MATEMÁTICOS. B1A y C1A:  Aulas B1A y C1A (Edif. Carlos Benítez). 
500220	METEOROLOGÍA Y CLIMATOLOGÍA I. LA213: Laboratorio A213. Edificio de Física
503057	QUÍMICA I. LQI: laboratorio de Prácticas de Química Inorgánica. Edificio José Viguera Lobo



PL: prácticas de laboratorio. PI: prácticas con ordenadores. G: grupo. EP: examen parcial. EC: examen por cuestionario. (eval) = evaluable
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	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
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	OCTUBRE

	
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	
	
	
	
	1
	2

	
	
	
	
	
	

	
	5
	6
	7
	8
	9

	500219
	
	
	PL0, B1A y C1A  
G1  9-11 h
	
	

	503057
	PL1, LQI
G1  16-19 h
	PL2, LQI
G1  16-20 h
	PL1, LQI
G2  16-19 h
	PL2, LQI
G2  16-20 h
	

	
	12
	13
	14
	15
	16

	503057
	FIESTA NACIONAL
	PL1, LQI
G3  16-19 h
	PL2, LQI
G3  16-20 h
	
	

	
	19
	20
	21
	22
	23

	500220
	PL1, LA213
G1  12-14 h
	
	
	
	PL1, LA213
G2  12-14 h

	[bookmark: _GoBack]500176
	
	
	PL1, LEV4
G1  16-20 h 
	PL1, LEV4
G2  16-20 h
	

	500219
	
	
	PL1 (eval) B1A y C1  
[bookmark: __DdeLink__966_20327934601]G  19-11 h
	
	

	
	26
	27
	28
	29
	30

	500176
	PL2, LEV4
G1  16-20 h
	PL2, LEV4
G2  16-20 h
	PL3, LEV4
G1  16-20 h
	PL3, LEV4
G2  16-20 h
	

	500220
	PL2, LA213
G1  12-14 h
	
	
	
	PL2, LA213
G2  12-14 h






	
	NOVIEMBRE

	
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	
	2
	3
	4
	5
	6

	500219
	
	
	PL2(eval) B1A y C1A
G1  9-11 h
	
	

	500220
	TODOS LOS SANTOS
	
	
	
	PL3, LA213
G2  12-14 h

	503057
	
	
	
	EP 1 
16-19 h
	

	
	9
	10
	11
	12
	13

	500220
	PL3, LA213
G1  12-14 h
	
	
	
	S. ALBERTO

	
	16
	17
	18
	19
	20

	500220
	PL4, LA213
G1  12-14 h
	
	
	EP
10-11 h
	PL4, LA213
G2  12-14 h

	
	23
	24
	25
	26
	27

	500177
	EP 
16:00-18:30 h
	
	
	
	

	500219
	
	
	PL3 (eval)B1A y C1A  
G1  9-11 h
	
	

	500220
	PL5, LA213
G1  12-14 h
	
	
	
	PL5, LA213
G2  12-14 h

	503057
	PL3, LQI
G1  16-20 h
	PL4, LQI
G1  16-20 h
	PL3, LQI
G2  16-20 h
	PL4, LQI
G2  16-20 h
	

	
	30
	
	
	
	

	500220
	PL6, LA213
G1  12-14 h
	
	
	
	

	503057
	PL3, LQI
G3  16-20 h
	
	
	
	









	
	DICIEMBRE

	
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	
	
	1
	2
	3
	4

	500220
	
	
	
	
	PL6, LA213
G2  12-14 h

	503057
	
	PL4, LQI
G3  16-20 h
	
	EP 2
16-19 h
	

	
	7
	8
	9
	10
	11

	500220
	CONSTITUCIÓN
	Inmaculada 
	
	
	PL7, LA213
G1  12-14 h

	
	14
	15
	16
	17
	18

	500219
	
	
	PL4_ (eval) C1A
G1  9-11 h
	
	

	500220
	PL7, LA213
G2  12-14 h
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